
553
Обложка на удостоверение Прокуратура

BROWN / Коричневый 140,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

12756
Портмоне BW с вышивкой "Военная полиция" TARN

CAMO / Камуфлированный 95,00
100% полиэстер, размер 9х13 см

12750
Портмоне BW с вышивкой "Десантник" TARN

CAMO / Камуфлированный 95,00
100% полиэстер, размер 9х13 см

15286
Портмоне AT-DIGITAL AT-DIGITAL / DIGITAL 

GREY 135,00
С покрытием 100% полиэстер, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отделение для купюр Отделение для
мелочи на липучке 3 открытых отделения для кредитних карточек

4668

Обложка "Полиция", закр., 5102

BLACK / Черный 155,00

Обложка "Полиция"закрытая.Национальная Полиция - это один из символов изменений, которые сейчас переживает
Украина. Придя на замену морально устаревшей милицейской системе, выстроенной советской властью, именно МВД с
Полицией стало локомотивом реформаторства в Украине. Сейчас полицейские гордо несут службу практически во всех
крупных городах Украины, но еще летом 2015 г., когда с Полицией первыми познакомились жители Киева, стало ясно,
что тот образ героя-полицейского, который мы привыкли видеть в зарубежных фильмах, вполне подходит и для
обычного патрульного нашей Новой Полиции. Десятки тысяч человек подавали заявки на вступление в Полицию, и это,
наверное, главный показатель доверия людей к полицейским. Сейчас уже никого не удивишь присутствием на улице
работника Полиции, но люди продолжают смотреть с восхищением на проезжающие мимо белые машины с желто-
синей полосой.

Код Фото Наименование / описание Расцветка

4667

Обложка "Полиция"

BLACK / Черный 130,00

Обложка "Полиция"Национальная Полиция - это один из символов изменений, которые сейчас переживает Украина.
Придя на замену морально устаревшей милицейской системе, выстроенной советской властью, именно МВД с
Полицией стало локомотивом реформаторства в Украине. Сейчас полицейские гордо несут службу практически во всех
крупных городах Украины, но еще летом 2015 г., когда с Полицией первыми познакомились жители Киева, стало ясно,
что тот образ героя-полицейского, который мы привыкли видеть в зарубежных фильмах, вполне подходит и для
обычного патрульного нашей Новой Полиции. Десятки тысяч человек подавали заявки на вступление в Полицию, и это,
наверное, главный показатель доверия людей к полицейским. Сейчас уже никого не удивишь присутствием на улице
работника Полиции, но люди продолжают смотреть с восхищением на проезжающие мимо белые машины с желто-
синей полосой

Цена



15514
Обложка-портмоне для работников МВД (с файлами)

YELLOW / Желтый 170,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15513
Обложка для удостоверения работников МВД-3

YELLOW / Желтый 130,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15511
Обложка для удостоверения работников МВД книжное

BLACK / Черный 120,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15510
Обложка для удостоверения работников МВД горизонтальная

BROWN / Коричневый 90,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15509
Обложка для удостоверения работников МВД

BLACK / Черный 90,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15507
Обложка для документов водителя с файлами (женская)

YELLOW / Желтый 170,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

518
Обкладинка "МЧС"

YELLOW / Желтый 120,00
Материал: натуральна кожа

7338
Обложка на удостоверение МВД с пластиковым шевроном (горизонтальная)

BROWN / Коричневый 100,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

7326
Обложка на удостоверение СБУ

YELLOW / Желтый 120,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.



15527
Обложка для военного билета

BROWN / Коричневый 120,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15523
Обложка для удостоверения судьи

YELLOW / Желтый 120,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15522

Обложка для удостоверения работников пограничной службы (тройная)
BROWN / Коричневый 160,00

Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15521
Обложка для удостоверения работников таможенной службы

YELLOW / Желтый 130,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15520
Обложка для удостоверения работников налоговой  милиции

YELLOW / Желтый 120,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15518
Обложка для удостоверения работника СБУ-2 (с карманом)

BLACK / Черный 140,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15517
Обложка-портмоне для работников СБУ (с файлами)

YELLOW / Желтый 170,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15516
Обложка для удостоверения работников СБУ тройная

BURGUNDY / Бургунди 160,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15515
Обложка для удостоверения ветерана МВД

YELLOW / Желтый 100,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.



12586
Портмоне на цепочке OLIV / Оливковый 

(полынь) 160,00
Покрытые 100% полиэфир, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отсек Карман на молнии для монет 4
отделения для кредитных карт, документов, удостоверений личности. Металлическая цепочка с карабином.

12585
Портмоне для кредитных карточек

FLECKTARN 105,00
Покрытые 100% полиэфир, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отсек Карман на молнии для монет 4
отделения для кредитных карт, документов, удостоверений личности и т.д

12583
Портмоне для кредитных карточек

BLACK / Черный 185,00
Покрытые 100% полиэфир, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отсек Карман на молнии для монет 4
отделения для кредитных карт, документов, удостоверений личности и т.д

7316
Обложка для удостоверения сотрудника МВД, с шевроном

BROWN / Коричневый 100,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

520
Обложка на паспорт

YELLOW / Желтый 120,00
Материал:натуральная кожа

519
Обложка для удостоверения работников СБУ

BROWN / Коричневый 138,00
Обложка для удостоверения работников СБУ.  Материал: Натуральная кожа.Цвет: черный, коричневый, престиж, желтый

15530
Обложка для удостоверения водителя "комбинированная"

YELLOW / Желтый 210,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15529
Обложка для удостоверения сотрудника СБУ с шевроном

BLACK / Черный 150,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

15528
Обложка для удостоверения участника боевых действий

YELLOW / Желтый 120,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.



501
Обложка на техпаспорт/права

YELLOW / Желтый 165,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

12877
Сумка для документов "MIL-TEC"

BLACK / Черный 100,00
Черная

517
Обложка на удостоверение ГАИ

BROWN / Коричневый 170,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

13280
Портмоне кожаное для пропуска "Security Officer" SILVER

SILVER / Серебро 525,00
Кожаное портмоне с эмблемой службы безопасности и одним карманом для удостоверения Обложка: кожа Эмблема:
Цинк Размеры: 10 х 11,5 см

13279
Портмоне кожаное для пропуска "Security Officer" GOLD

GOLD / Золото 510,00
Кожаное портмоне с эмблемой службы безопасности и одним карманом для удостоверения Обложка: кожа Эмблема:
Цинк Размеры: 10 х 11,5 см

12912
Портмоне BW TARN "Едельвейс"

CAMO / Камуфлированный 90,00
100% полиэстер, размер 9х13 см

12577
Портмоне с цепочкой FLECKTARN

FLECKTARN 195,00
Покрытые 100% полиэфир, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отсек Карман на молнии для монет 4
отделения для кредитных карт, документов, удостоверений личности. Металлическая цепочка с карабином.

12589
Портмоне с цепочкой WDL

WOODLAND / NATO 130,00
Покрытые 100% полиэфир, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отсек Карман на молнии для монет 4
отделения для кредитных карт, документов, удостоверений личности. Металлическая цепочка с карабином.

12587
Портмоне с цепочкой

BLACK / Черный 160,00
Покрытые 100% полиэфир, поливинилхлорид Размеры: 9 х 13 см Большое отсек Карман на молнии для монет 4
отделения для кредитных карт, документов, удостоверений личности. Металлическая цепочка с карабином.



7314
Обложка "Документ мисливця"

BROWN / Коричневый 170,00
Материал: натуральная кожа. Цвет: черный, коричневый, бургунди, желтый.

502
Обложка "Разрешение на оружие"

BROWN / Коричневый 120,00
Материал:натуральная кожа
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